
 

 

                                           Ο Δήμαρχος Ήλιδας, 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 209 του Ν. 3463/2006. 
2. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη μη εξαντληθείσα πίστωση στον 

τριμηνιαίο προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2011 στον ΚΑ 
00.6222.00 με τίτλο Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλεπικοινωνιακά 
τέλη εσωτερικού. 

3. Τη 269/2004 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αμαλιάδας για 
την λειτουργία και πληρωμή τηλεφωνικών συνδέσεων. 

4. Τους  λογαριασμούς της εταιρείας  Ο.Τ.Ε. Α.Ε. που αφορούν χρεώσεις 
τηλεφωνικών συνδέσεων «PSTN», «ISDN», «ΣΥΖΕΥΞΙΣ», «ΟΤΕΝΕΤ». 

5. Την  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 111/21/2/2011 με αρ. πρωτ. 

4834. 
 

                                               Αποφασίζει 

 
i. Πίστωση ποσού 3.284,67€ σε βάρος του Κ.Α.:00.6222.00 με τίτλο: 

Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλεπικοινωνιακά τέλη εσωτερικού. 
ii. Εγκρίνει την πληρωμή των ανωτέρω λογαριασμών  σταθερής τηλεφωνίας 

του  Δήμου Ήλιδας, συνολικού ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα 

τεσσάρων ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (3.284,67€) σε βάρος του 
παραπάνω κωδικού. 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗ΢Η : 

 
1. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ο 

 
ΔΗΜΑΡΧΟ΢ 

 

 
 

ΓΙΑΝΝΗ΢ ΛΤΜΠΕΡΗ΢ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
ΝΟΜΟ΢ ΗΛΕΙΑ΢ 

ΔΗΜΟ΢ ΗΛΙΔΑ΢ 

  Αμαλιάδα  05/07/2011 
       Αρ. Πρωτ :24132/940 

 

 
Απόφαση Δημάρχου 

΢ειρά Β΄ Αριθμός 152/2011 
 
ΘΕΜΑ : «Πληρωμή λογαριασμών σταθερής τηλεφωνίας» 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4ΩΡΘ-Π6Π


